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Protokół Nr 8/19 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów i Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, 

które odbyło się 15 kwietnia 2019 roku w  sali konferencyjnej w Filharmonii Świętokrzyskiej 

im. Oskara Kolberga w Kielcach, w godzinach 11.50 – 12.00. 

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Posiedzenie prowadziły: Pani Magdalena Zieleń, Przewodnicząca Komisji Budżetu  

i Finansów oraz  Pani Agnieszka Buras, Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury  

i Sportu.  

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie obu Komisji oraz osoby zaproszone do udziału 

zgodnie z listami obecności stanowiącymi załączniki nr 2 - 5 do protokołu. 

 

Komisje jednogłośnie przyjęły  do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Miastu i Gminie Suchedniów 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania 

pn. „Wymiana oświetlenia w Hali Sportowo-Rehabilitacyjnej, będącej obiektem 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suchedniowie”. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2019-2043. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2019 

rok. 

4. Sprawy różne. 

 

Materiały do pkt. 1-3 stanowią załączniki do akt VIII sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

Przebieg posiedzenia 

Ad 1. 

Pani Agnieszka Buras, Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu przedstawiła 

projekt uchwały w sprawie udzielenia Miastu i Gminie Suchedniów pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Wymiana oświetlenia  
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w Hali Sportowo-Rehabilitacyjnej, będącej obiektem Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Suchedniowie”.  

 

Dodała, że ww. projekt uchwały jest wynikiem Wniosku Nr 2/19 Komisji Edukacji, Kultury  

i Sportu z dnia 11 kwietnia 2019 roku do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

o zabezpieczenie w budżecie województwa środków na pomoc finansową dla Gminy 

Suchedniów z przeznaczeniem na wymianę oświetlenia na hali sportowo-rehabilitacyjnej  

w Suchedniowie, który odczytała. 

 

Ww. wniosek stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

W dyskusji głos zabrali:  

Radny Marek Strzała, który zwrócił się z zapytaniem, czy wykonawca ww. zadania zdąży  

z jego ukończeniem przed rozpoczęciem Jubileuszowej XXV Ogólnopolskiej Olimpiady 

Młodzieży w Sportach Halowych w 2019 roku? 

 

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu odpowiedziała, że tak. 

 

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt 

uchwały (Opinia Nr 8/19 stanowi załącznik nr 7 do protokołu). 

 

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt 

uchwały (Opinia Nr 26/19 stanowi o załącznik nr 8 do protokołu). 

 

Prowadzenie obrad wspólnej Komisji przejęła Pani Magdalena Zieleń, Przewodnicząca 

Komisji Budżetu i Finansów. 

 

Ad 2-3. 

Pani Maria Fidzińska-Dziurzyńska, Skarbnik Województwa przedstawiła projekty 

uchwał w sprawie: 

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2019-

2043, 

- zmian w budżecie województwa na 2019 rok. 
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Głosów w  dyskusji nie było.  

 

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała omówione projekty 

uchwał (Opinie Nr 27/19, Nr 28/19 stanowią odpowiednio załączniki nr 9 i 10 do protokołu). 

 

Ad 4. 

W sprawach różnych głosów nie było.  

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji                                                                   Przewodnicząca Komisji 

 

    Magdalena Zieleń                                                                              Agnieszka Buras 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła:       

Justyna Kobiec - Pronobis        

 


